
MATH'23

APRESENTAÇÃO DAS ENTIDADES
PARCEIRAS AOS ALUNOS DA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
APLICADA À TECNOLOGIA E À EMPRESA

APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS DE ESTÁGIO

11 MAIO
09:00
09:40
10:00
10:20
10:40
11:10
11:30
11:50
12:10
12:30
14:00
14:20
14:40
15:00

OPENING
Closer Consulting - A Data Science Company
Tecmic -Tecnologias de Microelectrónica
BringGlobal -  Business Innovation Engineers
COFFEE BREAK / Posters
Solvit - Innovation on Telecommunications
Media Capital
A-To-Be - Powered by Brisa
Milestone Consulting - Tecnologias de Informação
LUNCH
LNEC - Laboratório Nacional de Engenharia Civil
IP - Infrastruturas de Portugal
IPMA - Instituto Português do Mar e da Atmosfera
COFFEE BREAK / Posters

12 MAIO
09:20
09:40
10:00
10:20
11:10
11:30
11:50
12:10

 
12:30
14:00
14:20
14:40
15:00

 
15:20

Delta
Transportes Paulo Duarte
Arquiled - Smart and Efficient LED Lighting Luminaires
COFFEE BREAK / Posters
AdTA - Águas do Tejo Atlântico
Galp - Qualidade de Produto e Assistência Técnica
Iberomoldes / IBER-Oleff
Centimfe - Centro Tecnológico da Indústria de Moldes,
Ferrementas Especiais e Plásticos
LUNCH
Jerónimo Martins
REN - Rede Eléctrica Nacional
EDP New - Centre for New Energy Technologies
CDRSP - Centro de Desenvolvimento Rápido e Sustentado de
Produto - IPLeiria
CLOSING

PROGRAMA
AUDITÓRIO C
9:00 » 16:00

A-TO
-BE | ADTA | ALLIANCE HEALTHCARE | ALLIANZ | ANTURIO | ARQUILED | BRINGGLOBAL CARCLASSE | CDRSP | CELFINET | CENTIMFE | CLOSER | CML | CTT | DELTA | DOLATCAPITAL | EDP | EXIDE | GALP

HO
VIO

NE | IBEROM
OLDES | IP | IPM

A | JERÓNIM
O MARTINS | LNEC | LUSÍADAS SAÚDE | MILESTONE | REN | SANDOMETAL | SGE | SOLVIT | TECMIC | TPD | WIKISERVICE | WURTH


